

Protokół Nr 59/2023
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa
w dniu 29 maja 2023 roku
w trybie zdalnym, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Wojciech Krzysztoń o godzinie 15.33 otworzył posiedzenie i powitał członków komisji. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania.

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Omówienie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Krakowa za 2022 rok w zakresie inwestycji.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek przez akklamację.

Ad. 3. Omówienie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Krakowa za 2022 rok w zakresie inwestycji.

Przewodniczący Wojciech Krzysztoń poinformował, że na przesłane pytania zespół kontrolny otrzymał obszernie wyjaśnienia od Prezydenta, a także poinformował o otrzymaniu opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz pełnego sprawozdania finansowego Gminy Miejskiej Kraków za 2022 rok.

W związku z 14 dniowym okresem na zaopiniowanie przez RIO projektu uchwały Komisji Rewizyjnej dot. absolutorium i zatwierdzenia sprawozdania finansowego GMK, Przewodniczący zaproponował aby kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej zostało zwołane na 5 czerwca. Na tym posiedzeniu przy udziale Prezydenta Miasta, jego przedstawicieli i jednostek, Komisja podejmie stanowisko intencyjne do przygotowania projektu uchwały w sprawie sprawozdania finansowego oraz absolutorium.

Natomiast w dniu 7 czerwca zaproponował zdalne lub korespondencyjne posiedzenie Komisji Rewizyjnej dla przyjęcia samych ostatecznych projektów uchwał w tej sprawie.

Radni nie zgłosili uwag do tej propozycji.

W dyskusji udział wzięli radni: Małgorzata Jantos oraz Wojciech Krzysztoń.

Ad. 4. Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 15.45 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Krzysztoń

Protokołował:
Sławomir Golański